

<p>改正案</p> <p>第一条から第七条まで（現行のとおり） （事業内容の変更） 第八条（現行のとおり） （一） 規則第四条に規定する事業許可又は登録に係る変更 （二）から第二項（三）まで（現行のとおり） 第九条（現行のとおり）</p>	<p>現行</p> <p>第一条から第七条まで（略） （事業内容の変更） 第八条（略） （一） 規則第四条に規定する事業許可に係る変更 （二）から第二項（三）まで（略） 第九条（略）</p>
--	---

東京消防庁患者等搬送事業者認定表示制度に関する規程（平成十九年東京消防庁告示第六号） 新旧対照表（抄）

